

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง (งบจ่ายขาดเงินสะสม)

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 13 - เขตป่าชุมชนโคกหินแม่ช้าง
ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมตำบลนาชุมแสง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (เกือบเรียบ)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
เป็นเงิน 452,000 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน หน่วย/บาท	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	339,257.60	1.3347	452,807.12	
	รวมค่าก่อสร้าง			452,807.12	
	(สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			452,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคาากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสุริยา เรืองแท้

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสยาม บุตรโยจันโท

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายสุพรรณ สีนชัย

กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

24 มิ.ย. 2559

นายสุวิทย์ วัฒนชาติ

นายอำเภอหนองเรือ

นายวิรัตน์ นาคคนชม

(นายวิรัตน์ นาคคนชม)

(นายวิรัตน์ นาคคนชม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นางสาวณัฏฐา รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ภูบิตราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 13 - เขตป่าชุมชนโคกหินแม่ช้าง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ
เชื่อมตำบลนาชุมแสง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 1,032 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)
ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 715 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)
ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,882 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 1,213 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)

ความยาวรวม 4,382 เมตร รวมปริมาตรลูกรัง 2,960 ลบ.เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่ากรุยทางสองข้าง	ตร.ม.	2,400.00	1.67	4,008.00	
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,960.00	113.26	335,249.60	
	รวมราคาต้นทุน				339,257.60	

สามแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา เรืองหลัก)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

ผู้ใช้งาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 13 - เขตป่าชุมชนโคกหินแม่ช้าง
ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมตำบลนาชุมแสง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	339,257.60	1.3347	452,807.12	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				452,807.12	
คิดเพียง				452,000.00	

(สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสุริยา เรืองเหล็ก)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานทาง (งบจ่ายขาดเงินสะสมปี 2559)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 13 - เขตป่าชุมชนโคกหินแม่ช้าง ตำบลในทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน จำนวน 1 งวดงาน ราคามันดีสเตป 1 ต.ท. ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2559 เฉลี่ยคิดราคา 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย
1	งานถมปากทางสองข้าง	ตร.ม.	2,400.00	1.67	4,008.00	1.3347	X Factor F	ราคา/หน่วย
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ) หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,960.00	113.26	335,249.60	1.3347	151.17	5,349.48
								447,457.64
					339,257.60		TOTAL	452,807.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 339,257.60

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขลดหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงคลังวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

= 452,807.12

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 452,000.00

ตัวหนังสือ

สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

(.....)

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสยาม บุตรโยจินโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุริยา เรืองแท้)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง